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Vdr sti mellom Stallane og Langheiane.  
 
Partene har ikkje klart å komme med en felles uttalelse og borettslaget for Stallane har ikkje ansett dette 
for å være en styresak. De er således ikke en part i saken. Saken står derfor på to fronter mellom 
Langheiane og enkelte berørte naboer i Stallane.  
 
Kommunen vil da konkludere med at vi opprettholder vår første tillatelse i saken. Altså å anlegge veien 
slik den er illustrert på kartet.  
Sti slik den nå er lagt vil vi ikke tillate, og vi ber om at den anlagte stien fjernes igjen.  
 
Hvis partene ønsker å opparbeide stien slik den vises illustrert MÅ det sikres med flettverksgjerde langs 
siste del av stien før den treffer Stallane. Stien må og heves noe og det må legges ned god drenering for å 
sikre at ikke stien blir oversvømt og vaskes vekk. I første del av stien mot hovedveien ender den 
illustrerte stien i en skjæring. Denne må da legges i en sløyfe på andre siden av kollen før den treffer 
hovedveien.  
 
Hvis en eller begge parter ønsker å opparbeide denne stien skal dere invitere kommunen til en befaring 
før arbeidet starter slik at man er enig om utførelsen og markerer opp hvor stien skal gå.  
 
Når det gjelder trefelling i området, er det ikke gitt tillatelse til, og det gis heller ikke tillatelse til 
ytterligere hogst på feltet.  Vi vil ikke se gjennom fingrene vdr dette en gang til.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 

Therese Urdahl Braseth 

Eiendomssjef/Einingsleiar eining for eigedom 

 
 56 37 56 58 
 93 06 27 47 
therese.braseth@lindas.kommune.no 
 
 

Fra: Therese Urdahl Braseth  
Sendt: 17. november 2015 15:46 

Til: 'jan@presttun.org'; Ordførar Lindås; Atle Vaage; 'ifemanger@gmail.com'; 'Lars Johan Haukås' 

Emne: SV: Notat fra møte vdr sti og trefelling i G2 Stallane/Langheiane 

 
Hei 
 

mailto:therese.braseth@lindas.kommune.no


Kommunen ved ordfører, Atle Vaage og undertegnede hadde en befaring med representanter fra 
sameige Langheiane.  
 
Vi synes det er vanskelig å ta stilling til saken så lenge det er så mange motstridende interesser. Det 
beste for oss hadde vært om de to borettslagene hadde snakket med sine medlemmer og kommet med 
en felles forespørsel vdr denne stien til kommunen som vi da kunne tatt stilling til.  
 
Reguleringsplanen åpner opp for at stien kan ligge ulike steder, stien slik den er anlagt i dag er ikke i strid 
med reguleringsbestemmelsene. Det er to hensyn vdr anleggelse av stien.  

1) Skal stien fungere som en tursti, så burde den ligge oppe på kollen, med en tilpasning mot 
utløpet til hovedveien.  

2) Skal stien fungere som en snarvei mellom feltene, burde den ligge der den er anlagt i dag, dog 
ikke slik at den kommer i konflikt med fjernvarmeanlegget eller utgjør en fare for ferdsel.  

 
Vi ber derfor om en felles uttale fra de to borettslagene hvis det er mulig. Kommer man ikke til enighet 
vil man vurdere å ikke anlegge sti i det hele tatt.  
 
Uavhengig av trasse må det gjøres en risikovurdering iforhold til myren og elven langs stien. Kommunen 
vil ikke legge til rette for at en sti skal utgjøre en fare for barns ferdsel.  
Dvs. hvis man skal ha sti mot myren må det og påregnes at man setter opp sikringsgjerde 
(flettverksgjerde) som er godt fundamentert. Det må og lages en plan for at stien ikke skal oversvømmes 
ved mye nedbør. Hvis ikke vil den vaskes ut iløpet av kort tid. Slik vi kunne se det på befaringen var 
underlaget for stien allerede i ferd med å rase ut enkelte steder.  
 
Arbeidet skal fortsatt være stoppet opp inntil ny beskjed eventuelt gies.  
 
Ber om at Cecilie Gravdal får beskjed/videresendt mailen.  
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Det er ble 23.okt 15 avholdt et møte mellom kommunen v/eiendom og ordfører og berørte naboer i 
Stallane. 
Vedlagt følger en kort oppsummering av møtet vi hadde vdr sti og trefelling på friområde G2 ved 
Stallane. Slik vi oppfatter saken nå er det den anlagte stien som er hovedfokus.  
 
Litt historikk: Lindås kommune ved undertegnede fikk en epost fra Lars Johan Haukås på vegne av 
Sameige Langheiane om fjerning av åsskudd og kratt på G2 15.10.14. Han skriver videre « Vi har også 
registrert at i den godkjente planen er det planlagt en sti gjennom grøntområdet som vi gjerne kan være 
med å tilrettelegge og opparbeide på en god måte, slik at området igjen kan brukes som et tur- og 
opplevingsområdet».  Dette ble det gitt tillatelse til. Det kom klager fra naboene i Stallane om at de felte 
trær og kommunen v/eigedom sendte ut folk for å stoppe arbeidet. 28. jan kom det en ny mail fra 
Haukås. Vdr gangstien skriver han: «Gangstien som er vist i reguleringsplanen er rydda for kratt og 
busker og vi kunne tenkt å legge duk på bakken med litt grus oppå i en bredde på ca  60 cm slik at det er 
mulig å gå noenlunde tørt på stien». Jeg uttrykte misnøye med at de hadde felt trær når det var snakk 
om kratt og årsskudd, men var positiv til at de ville bygge opp stien. Jeg legger ved reguleringskart med 
piler som under og henviser til at «det er angitt to utganger på stien som er skissert på planen. Stien må 
altså starte fra hovedveien en av de to stedene»:  
 

 
 



21.mai kom det en ny mail fra Haukås «Vi er kommet så langt at vi vil starte opp arbeidet med gangvegen 
gjennom grøntområder og vil forholde oss til planvedtekter om grønnstruktur». Han spør videre om 
kommunen har midler til å bekoste grus og duk, noe jeg avviser at vi har.  
 
Undertegnede har hele tiden vært av den oppfatning at stien er anlagt ihht den avtalen og den skissen 
som ble vist. Når det kom frem i møtet at stien har inngang gjennom området avsatt til 
fjernvarmeanlegget til BKK ble jeg meget forundret. Slik kommunen ser det er dette IKKE ihht avtale som 
ble gjort om anleggelse av stien. Arbeidet er stoppet fra vår side.  
 
Ifølge Presttun er det en veldig dyp myr som går langs sien vist fra Stallane. Naboen her uttrykker 
bekymring for barns sikkerhet hvis man anlegger en gruset sti rett forbi dette området.  
Kommunen vil fortsatt tillate gruset sti ihht reguleringsbestemmelsene SLIK DEN ER TEGNET INN, men vil 
ta en nærmere befaring/vurdering om sti nærmest Stallane skal forbli slik den er i dag grunnet myra. Slik 
vi oppfatter det i dag er det naturlig å stoppe den grusede stien på toppen av kollen.  
 
Representanter fra Sameige Langheiane har bedt oss om et møte og vi vil avholde dette før vi kommer 
med endelig konklusjon i saken vdr stien. Men den kan uansett ikke ligge der den er anlagt i dag, 
gjennom område regulert til fjernvarmeanlegg. Lars Johan Haukås er lagt til i kopifeltet i denne mailen.  
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